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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Pohjois-Atlantin sopimuksen sekä 
Pohjois-Atlantin liiton, kansallisten edustajien ja kansainvälisen henkilöstön 
asemasta tehdyn sopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausumme, että Suomella on oltava oikeus viedä Naton välillisesti tai välittömästi aiheuttamat

mahdolliset sotarikokset Haagin kansainväliseen sotarikostuomioistuimeen. Suomella tulee olla 
täydet oikeudet lähettää Naton kansainvälisen oikeuden vastaiset sotilastoimet Suomen 
valtiorajojen sisäpuolella Naton pääsihteerien käsittelyyn. Lisäksi Suomella tulee olla oikeus vaatia 
Naton kansainvälisen oikeuden vastaisista toimista Suomen kansalaisia koskien täysi selitys, joka 
jatkotoimenpiteenä voidaan välittää Haagin kansainväliseen sotarikostuomioistuimeen.

Missään nimessä Suomi ei voi katsoa sotilasliitto Naton olevan verrattavissa millään muotoa toiseen, 
suvereeniin valtioon. Täten ei ole pienintäkään tarvetta antaa Naton toimihenkilöille vapautusta 
Suomen lainsäädännön noudattamisesta. Naton toimihenkilöiden Suomessa tekemät rikokset täytyy 
saattaa normaalireittiä suomalaisen tuomioistuimen ratkaistaviksi aivan samoin, kuin minkä tahansa 
muunkin kansainvälisen järjestön edustajien lainvastaiset teot. Yhdistyksenä tutustuttuamme laaja-
alaisesti Naton ja Suomen välisen sopimisen hyötynäkökulmaan Suomen asemasta käsin, emme voi 
vähäisessäkään määrin kannattaa kansakuntamme liittymistä Pohjois-Atlantin liittoon. Yhdistyksenä 
emme ole vakuuttuneet neuvotteluosapuolten kompetenssista, saatikka järkevistä kansallisista 
perusteista sopimiselle, joten toivomme sopimusneuvottelujen siirtämistä vähintään viidellä 
vuodella eteenpäin tarvittavien perustietojen kartoittamiseksi nykyisestä liian suurelta osin 
mielikuvatasolla toimimisesta huomattavasta määrin laadukkaampaan lopputulemaan pääsemiseksi. 
Katsomme jo lähitulevaisuudessa Naton menettävän suuresti merkitystään kansainvälisenä 
vaikuttajatahona, joten Suomen tulee omien intressiensä mukaisesti pysytellä Naton kaltaisen 
hiipuvan toimijan vaikutuspiirin ulkopuolella ainoastaan tarkkailijan roolissa.
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